



28 spordiala, 3000 sportlast Rakveres, Haljalas ja Tapal.

*Jõud paneb liikuma ja liikumine jõudma!*

## 16. Eestimaa suvemängud Jahilaskmise CSP juhend

### I. Võistluse eesmärk

1. Populariseerida jahilaskmist.
2. Selgitada välja 16. Eestimaa suvemängude võitjad kompak sportingus.
3. Selgitada välja maakondlik ja omavalitsuste paremusjärjestus kompak sportingus.

### II. Aeg ja koht

Võistlused toimuvad laupäeval, 08. juulil 2023.a algusega kell 10.00 Haljala lasketiirus.

Jahilaskmise toimumise asukoht: <https://www.google.com/maps/place/Haljala+Jahilasketiir>

### III. Ajakava

Täpne ajakava ja gruppidesse jagamine toimub pärast eelregistreerimist.

Võistkonnad ja laskurite järjestus saadetakse 7. juuli hommikul.

### III. Osavõtjad ja tulemuste arvestamine

Maakondade võistkonnad moodustatakse antud maakonna territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või antud maakonnas registreeritud spordiklubide sportlastest.

Linnade ja valdade võistkonnad moodustatakse antud omavalitsuse territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või antud omavalitsuse spordiklubides registreeritud sportlastest.

Iga sportlane võib võistelda ainult ühe maakonna/omavalitsuse/võistkonna eest.

### Jahilaskmine CSP – maakondade, linnade ja valdade võistkondadele

Võistkonna suurus on piiramatu.

Lastakse 4 x25 märki CSP (COMPACT SPORTING).

Võistlus peetakse vastavalt FITASC reeglitele.

Individuaalselt selguvad parimad laskurid järgmistes võistlusklassides:

Üldjärjestus – Open

Naised

Juuniorid (sündinud 2003. - 2010.a)

Seniorid (sündinud 1958. - 1967.a)

Veteranid (sündinud 1957.a ja varem)

### Võistkondlik paremusjärjestuse selgitamiseks:

**maakondadele** - liidetakse 4 parema võistleja tabamused;

**linnade ja valdadele** - liidetakse iga omavalitsuse 3 parema võistleja tabamused.

Maakondlik arvestus toimub paralleelselt omavalitsuste arvestusega.

Võrdsete tabamuste korral on määravaks parema võistleja tulemus, selle võrdsuse korral teise võistleja tulemus jne.

#### **IV. Autasustamine**

Kolme paremat võistkonda autasustatakse karika ja diplomiga.

Võistlusklasside kolme parimat võistlejat autasustatakse medalite ja diplomiga.

#### **V. Võistlusele registreerimine ja mandaat võistluspaigas**

Eestimaa suvemängudele registreerimine ja toitlustamise tellimine toimub **veebipõhiselt** aadressil

<https://joud.ee/et/registreeru>

Suvmängudeks on loodud eraldi moodulid, kus avanevad maakondade ja omavalitsuste kavas olevate spordialade loetelu.

*Registreerimismooduli kaudu saate teha korraga kõigi võistkondade registreerimise ja tellida toitlustamise.*

**Registreerimise ja toitlustamise tellimise tähtaeg on 28. juuni 2023.a kella 23.59-ni.**

#### **VI. Osavõtumaks**

Kõik võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kaetakse EMSL Jõud eelarvest ja laekuvast osavõtumaksust, milline on **15.- eurot** iga osavõtja kohta igal spordialal. Osavõtumaks üle kanda **arve alusel** vastavalt maksetähtajale.

**Tähtajast hiljem registreerunule on osavõtumaks 60.- eurot, mis tuleb tasuda kohapeal.**

#### **VII. Muu**

Kõik juhendis määratlemata küsimused lahendab peakohtunik kohapeal.

#### **VIII. Võistluse organiseerimine ja juhtimine**

Võistluste peakohtunik: Kristo Lipp – mobiil 53447151, e-mail [kristo@tolira.ee](mailto:kristo@tolira.ee)

16. Eestimaa suvemängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Rakvere Linnavalitsuse ja Lääne-Virumaa Spordiliiduga.

**16. Eestimaa suvemängude info:** <https://joud.ee/et/voistlused/16.-eestimaa-suvemangud/3>